MEDER electronic
180
Mikrosil Reedrelais
BESCHREIBUNG
Das Mikro-SIL-Relais reduziert den Platzbedarf im
Vergleich zur Standard SIL-Serie um 50 %.
• Mess- und Regeltechnik

MS Serie
Mikrosil Reedrelais
Bestellbeispiel:
MS12 - 1A87 - 75L
12 ist die Nennspannung
87 ist die Kontakttype
L   ist die Option
BESTELLINFORMATIONEN
L     = Keine Diode
D    = Mit Diode
HR =  Mit hohem Spulenwiderstand (nur bei 5 V Spule)
OPTIONEN
Serie
Nenn-
spannung
Kontakt-
form
Schalter-
typ
Belegung Option
Option mit
hohem Spulen-
Widerstand
MS - XX 1A XX - 75 X XX
Options 05, 12 L, D HR
Options
05 1A koaxial 87 79 L, D
05 1B 87 80 L, D
05 2A 87 78 L, D
SPULENDATEN
Kontakt-
form
Kontakt-
type
Spulen-
spannung
Spulen-
widerstand
Anzugs-
spannung
Abfall-
spannung
Nenn-
leistung
Alle Daten
bei 20 °C *
VDC Ω VDC VDC mW
Nom. Max. Min. Typ. Max. Max. Min. Typ.
1A
Öffner
87
5 7.5 250 280 310 3.5 0.75 90
5 HR 7.5 450 500 550 3.5 0.75 50
12 18 630 700 770 8.4 1.8 205
1A
koaxial
87 5 7.5 338 375 413 3.75 0.5 67
1B
Schließer 87 5 7.5 338 375 413 3.75 0.5 67
2A
2 polig
87 5 7.5 338 375 413 3.75 0.5 67
* Die Anzugs- und abfallspannung und der Spulenwiderstand ändern sich mit 0.4% / oC.
MEDER electronic
182
MS Serie
Mikrosil Reedrelais
RELAISDATEN